ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  07.12.2023       № 1914

 г.Невельск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Невельского городского округа от

15.08.2023 №1195 "Об утверждении

Порядка производства земляных работ

при социальной газификации на

территории муниципального образования

«Невельский городской округ»

В соответствии с экспертным заключением № RU65060710202300195 на

соответствие законодательству Российской Федерации, Сахалинской области,

Уставу муниципального образования постановления администрации Невельского

городского округа от 15.08.2023 №1195, руководствуясь Федеральным законом от

6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44,45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Невельского городского округа от 15.08.2023 №1195 "Об утверждении Порядка

производства земляных работ при социальной газификации на территории

муниципального образования "Невельский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

Новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н. В.

Мэр Невельского городского округа                             А.В. Шабельник

http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0